2024年6月

「広島県高校生協DCカード」会員の皆さまへ

広島県高等学校生活協同組合

ひろぎんクレジットサービス株式会社

三菱 UFJ ニコス株式会社

「広島県高校生協DCカード」お取り扱い終了のご案内

 謹啓 会員の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は、

「広島県高校生協DCカード」をご愛用いただき、厚く御礼申しあげます。

 さて、現在ご利用いただいておりますひろぎんクレジットサービス株式会社および三菱UFJ ニコス

株式会社が広島県高等学校生活協同組合と提携して発行する「広島県高校生協DCカード」は、

誠に勝手ではございますが、2024 年12 月31日（火）をもってお取り扱いを終了することといたし

ました。

 会員の皆さまには、大変ご迷惑おかけいたしますことを深くお詫び申しあげますとともに、長年に

わたるご愛用に心より感謝を申しあげます。

 末筆ではございますが、会員の皆さまのご健勝を心よりお祈り申しあげます。

謹白

本件に対するお問い合わせについて

ひろぎんクレジットサービス株式会社 会員サービス部

電話番号：082-248-5861（自動音声）２番

受付時間：平日 9:00～17:00（土日祝・年末年始を除く）